
ZARZĄDZENIE NR 62/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 
publicznej, postanowień i zaświadczeń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2013 r., poz.1456 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r,. poz.567),  Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia Panią Małgorzatę Bielec zatrudnioną na stanowisku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dukli do załatwiania w imieniu Burmistrza Dukli indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, a to:  prowadzenia spraw, wydawania zaświadczeń, postanowień i decyzji administracyjnych  
wynikających z wyżej powołanych ustaw. 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela na czas nieokreślony. 

2.  Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dukli.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla - Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: EA416E4D-B6AD-41F0-8605-9F4390FA2872. Podpisany Strona 1




